V. Summe pater gloriæ, 85
corpus tui nati
vestis est munditiæ,
qua sumus renati. Hac vest.

R. Vive panis, qui divisus tamen
non divideris,
qui cum sancto spiritu et patre
unum crederis, 90
in te uni,
per te muni,
quos uno pane reficis.

V. Quod in nobis habitas,
verbum caro factum, 95
ex Maria nasceris,
quæ viri nescit tactum. In te.

R. O spem miram, quam dat Jesus
suis largus famulis,
olim cæsus, nunc illæsus 100
cum ministris angelis;
vivus manet, quamvis esus,
hic in tabernaculis.

V. Invitati festinemus
ad tanti regis præsentiam 5
et pro datis
nobis gratis
sibi reddamus gloriam. Cum.
min.

ad laudes. antiphona.

Vere digna hostia
deus, corpus et anima, 10
naturâ duplex, substantiâ
trina persona unicâ.

A. Quando sumunt dominum
hic unus ibi mille,
quantum turba plurium, 15
tantum sumit ille.

- | | | |
|---|-----------|---|
| <p>A. Hostiarum cumulus multarum dum sacratur, non sub formis pluribus Christus multiplicatur.</p> | <p>20</p> | <p>æterni dei filius est cibus suavitatis.</p> <p style="text-align: right;">35</p> <p style="text-align: center;"><i>ad tertiam. antiph.</i></p> |
| <p>A. Effectu sumunt vario impius et justus, in primo mors, in alio est vitalis gustus.</p> | | <p>Hic a sacerdotibus, dum missa celebratur, in eorum manibus transsubstantiatur.</p> |
| <p>A. Masticatur dominus, nec dilaniatur, semper manet solidus, cum species frangatur.</p> | <p>25</p> | <p style="text-align: right;">40</p> <p style="text-align: center;"><i>ad sextam. antiph.</i></p> <p>Hoc sacramentum dominus instituit in cœna, cui sedit cominus turba duodena.</p> |
| <p style="text-align: center;"><i>ad benedict. evang. antiph.</i></p> <p>Benedictus salvator hominum, ipsis salutare dans epulum, corpus suum ministrat ferculum.</p> | <p>30</p> | <p style="text-align: right;">145</p> <p style="text-align: center;"><i>ad nonam. antiph.</i></p> <p>Sub legis dei regula mens justa sit et sedula, saginata dulcedine Christi carne et sanguine.</p> |
| <p style="text-align: center;"><i>ad primam. antiph.</i></p> <p>Panis novus et cœlitus missus in fine sæculi,</p> | | |

Reichenauer Hs. No. 60 zu Karlsruhe, 14 Jahrh.

3 de panis, Hs. 6 ergo — benignitas, Hs. ist für den Vers zu lang. Der Rundreim Panis geht auf die Wiederholung des V. 3. 4. So auch im Verfolg des Textes. 17 R und V sind *respons.* und *vers.* 30 für das Versmass ist *dat* besser als *confert.* 33 Jhesus, dreisylbig. 37 et kann wegbleiben. 48 virtuteque, Hs. 52 penetritum, Hs. 59 et fehlt. 73 purgetur et necetur, Hs.